DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
4020 Service des Etablissements et I nstitutions

Commission per manente du 2 novembre 2015

2015L.000426 Mode de garde petite enfance - contrats de territoire

Enveloppe : 40641

Imputation : 204142 51

Bénéficiaire

COMMUNE DE BRUMATH

4 RUE JACQUES KABLE
67170 BRUMATH

COMMUNE DE DRUSENHEIM

67 RUE DU GENERAL DE GAULLE
67410 DRUSENHEIM

COMMUNE D ENGWILLER

14 RUE PRINCIPALE
67350 ENGWILLER

CDC DU PAYSD ERSTEIN

2 RUE DU COUVENT BP 30090
67152 ERSTEIN CEDEX

CDC DE LA REGION DE HAGUENAU

115 GRAND RUE
67500 HAGUENAU

Objet

2015D005431

création d'un multi-accueil de 60
places a Stéphansfeld dansle
cadre du contrat de territoire
Brumath - Basse Zorn
2015D001928

aménagement d'un périscolaire a
|'école Moliere dans le cadre du
contrat de territoire du Pays
Rhénan

2015D000783

construction de locaux d'accueil
périscolaire a Engwiller dansle
cadre du contrat de territoire
Niederbronn - Va de Moder

2015D001446

création et aménagement d'un
local pour lerelais assistante
maternelle dans le cadre du contrat
deterritoire du Pays d'Erstein
2015D002627

aménagement de structures
périscolaires a
Niederschaeffolsheim, Uhlwiller
et Wintershouse

Codt du
projet en
euros

2037 202,39

469 816,86

819 764,50

1 011 450,00

164 400,00

Subvention
demandée en
euros

237 673,61

30 000,00

83 000,00

23 000,00

13 700,00

Colt retenu
en euros

1 697 668,66

300 000,00

476 236,00

100 000,00

54 800,00

Taux
%

14,00

10,00

17,43

23,00

25,00

Subvention en
euros

237 674,00

30 000,00

83 000,00

23 000,00

13 700,00

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
4020 Service des Etablissements et I nstitutions

Commission per manente du 2 novembre 2015

2015L.000426 Mode de garde petite enfance - contrats de territoire

Enveloppe : 40641

Imputation : 204142 51

Bénéficiaire

CDC DU PAYSDE LA ZORN

43 ROUTE DE STRASBOURG
67270 HOCHFELDEN

CDC REGION MOLSHEIM MUTZIG

2 ROUTE ECOSPACE
67120 MOLSHEIM

COMMUNE DE SAULXURES

5 RUE DESECOLES
67420 SAULXURES

COMMUNE DE SOUFFLENHEIM

15 GRAND RUE
67620 SOUFFLENHEIM

CDC DU PAY SDE WISSEMBOURG

4 QUAI DU 24 NOVEMBRE BP 80023
67161 WISSEMBOURG CEDEX

Objet

2014D002325

travaux d'aménagement dela
creche a Hochfelden dans le cadre
du contrat de territoire du Pays de
laZorn

2014D003376

création de nouveaux locaux pour
le relais d'assistantes maternelles a
Molsheim dans le cadre du contrat
de territoire de Molsheim - Mutzig
et Hasel

2013D001867

projet de restructuration et
d'extension du multi-accueil la
Gaminerie situé rue des écoles a
Saulxures dans |le cadre du contrat
deterritoiredelavallée dela
Bruche

2011D007526

travaux d'agrandissement du
périscolaire dans le cadre du
contrat de territoire du Pays
Rhénan

2015D001060

aménagement d'un accueil
périscolaire a Wissembourg dans
le cadre du contrat de territoire du
Pays de Wissembourg

Codt du
projet en
euros

61 752,00

1 363 440,00

616 597,58

435 711,95

87 203,50

Subvention
demandée en
euros

17 496,00

95 000,00

163 200,00

30 359,00

21 800,87

Colt retenu
en euros

51 460,00

380 000,00

480 000,00

121 436,00

72 669,58

Taux
%

34,00

25,00

34,00

25,00

30,00

Subvention en
euros

17 496,00

95 000,00

163 200,00

30 359,00

21 801,00

Observations
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TOTAL  enveloppe 40641 715 230,00

TOTAL GENERAL 715 230,00
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